Cuenta Publica 2020
Municipio de Candelaria

Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

Contratacién/Colocacién

Identificacion de Crédito o Instrumento

A

Creditos Bancarios

Amortizacién

B

Endeudamiento Neto
C=A-B

BANOBRAS 20,670,587
0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancarios 40,740,000 20,069,413 41,341,174

Otros Instrumentos de Deuda

|

0
0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0

A
[ TOTAL -\ 40,740,000| 20,069,413 41,341,174
—— p——’ 4

C. SALVADOR FARIAS QONZALEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. VICTOR VELASCO VI
SINDICO DE HACIEN

C,P, JUAN JOSE CORTES CALDERON
TESORERO MUNICIPAL



